АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 57
От 17.06.2015г.                                                                              с.Варламово

О внесении изменений в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 29.04.2015 № 42 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, на которых расположены здания, строения, сооружения»

В связи с приведением муниципального правового акта администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1) Из пункта 2.3.6 и пункта 3.1.5  Административного регламента исключить слова «или безвозмездного срочного пользования».
2) Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Варламовского сельсовета и разместить на официальном сайте Варламовского сельсовета в сети Интернет.

Зам.главы Варламовского сельсовета                              Л.А.Пономарёва
Болотнинского района
Новосибирской области